‘E&.l 000 «ABC-/Iu3aiin»
_ABC PaspaboTka 1 Npon3BoACTBO U3ENUIA U3

2 19 = [F M cTanu, antoMUHUsS, KOMMO3UTHBLIX MaTepuanos
MAPKA, MOJIEJIb MOJIEJILHBIN FOJT JIBUTATEJIb TPAHCMUCCHUS
AUDI Q5 2017- 2.0T Bee 02.11k
Bonr M6x30 .
IITaii6a rposep 6 CocTaB KOMILIEKTa KpernexKa:
Laiioa M6 HAMMEHOBAHUE KOJI-BO APTUKYJI
Koba M6
7 oTB. M6x30 7 wrT.
— Bonr M8x30 4 .
M10x50 2 wrT.
M6 7 mt.
) laji6a yBenudeHHas M8 4 mr.
EomGMBXBO M10 2 mT.
IllatiGa M8 : 6 7 T,
Saknapas M8 . IITaii6a rpoBep 8 4 .
10 2 mT.
Brynka H=15 Crota M6 7w BUT316

2 wr. M8 2 1T ABC.05.01.000.075

S M8 2 . ABC.05.01.001.044

A M10 2 wrT. ABC.05.02.000.036

Brynka H=15 2 . ABC.05.01.000.006-08

3awuTa KapTepa

Bonr M8x30
ITaii6a rposep 8
ITaii6a M8

-~ Ckoba M8
2 oTB.

Bont M10x50 |
Llaii6a M10 J
Baxmagaas M10

IHopsinok yCTAHOBKH KOMILIEKTA 3allIUThI:
CHsATh mITaTHEINA TacTUKoBEIA meUTEHUK JIBC u AKIIII.
TIpnnoxuTh 3amUTy K Ky30By aBTOMOOWIISL ¥ OTIPEAEIUTE TOUKH KPEIUICHUSL.
YCcTaHOBUTH 3aKiIaHbIC IIJIAHKU COTJIACHO CXEMeE.
VYcranosuts 3amury asurarens 1 AKIIII. 3axHroro yacts 3akpenuts depes BTyiakn H=15 mm 6oxramu M10x50.

pONPE

Turn GonTa MormeHT 3aTAMHM
ls] 10 Hma
nS 25 Hm
NAO 45 Hnma
MpM1 MCNoAe30BaHMKM MHSBMOMHCPYMEHTa
NMPorsBEecTH ero pery/IMposKy corfnacHo Tabavue

www.abe33.ru



